
Grundejerforeningen Frank og Karen
Regnskab 2017

Regnskab Bilag nr. 2017 2016
Alle tal i DKK.
Resultatopgørelse
Kontingenter 27 178.200,00     176.250,00   
Rykkergebyr 27 700,00             2.200,00        
Udbytter af depot 27 14.852,70        20.062,80      
Kursgevinst, værdipapirer 28 33.638,56        -2.123,59       
Renteindtægt, obligationer 27 431,74             1.628,65        
Indtægter i alt 227.823,00     198.017,86   

Græsslåning 5,7,9,13,17,21,23 -43.351,25      -43.883,00    
Reparation af asfalt og afløb i vej 3,8,10 -38.147,90      -                  
Nedfræsning af træstub 6 -1.500,00         -                  
Gadespejle -                    -4.337,50       
Udskiftning/rensning af vandrender 25 -57.125,00      -4.320,63       
Maling/reparation af legeplads -                    -4.095,00       
Vedligeholdelse i alt -140.124,15    -56.636,13    

Container tømning 12,14 -3.583,94         -4.740,39       
Tømning af papir/glas container -                    -3.250,00       
Ejendomsskat 2017 PBS -3.087,28         -1.254,46       
Ansvarsforsikring PBS -3.293,87         -3.176,73       
Generalforsamling 2 -1.371,25         -995,00          
Leje af telt m.m. til gadefest 15,18,20 -4.626,63         -                  
Revisor 24 -449,80            -399,00          
Diverse småindkøb 19 -1.034,10         -659,25          
Kurtage og gebyrer 27 -70,96              -147,50          
Bestyrelsesarbejde 1,4,16,26 -1.360,00         -1.532,50       
Abonnement og domæne, hjemmeside 11,22 -345,00            -345,00          
Administrationsomkostninger i alt -19.222,83      -16.499,83    
Udgifter i alt -159.346,98    -73.135,96    

Årets resultat 68.476,02        124.881,90   

Balance
Indestående i bank 27 329.049,68     338.176,05   
Obligationsbeholdning - kursværdi 28 9.093,19          13.780,63      
Investeringsforeninger - kursværdi 28 582,906,62 568.341,82   
Køb af aktier 28 48.412,51        -                  
Aktier 28 36.147,49        16.835,00      
Kontantbeholdning 19,25                19,25              
Aktiver i alt 1.005.628,74  937.152,75   

Egenkapital primo (hensat til asfalt) 937.152,75     812.270,85   
Årets resultat 68.476,02        124.881,90   
Passiver i alt 1.005.628,74  937.152,75   



Grundejerforeningen Frank og Karen
Regnskab 2016

Regnskab Bilag nr. 2016 2015
Alle tal i DKK.
Resultatopgørelse
Kontingenter 23 176.250,00    175.500,00    
Rykkergebyr 23 2.200,00         1.200,00        
Udbytter af depot 23 20.062,80       8.417,21        
Kursgevinst, værdipapirer 24 -2.123,59        -1.411,66       
Renteindtægt, obligationer 23 1.628,65         2.845,98        
Indtægter i alt 198.017,86    186.551,53   

Græsslåning 7,8,11,13,17,18,21 -43.883,00     -42.350,93    
Muldvarpebekæmpelse -                   -1.125,00       
Snerydning -                   -1.375,00       
Gadespejle 5 -4.337,50        -                  
Udskiftning/rensning af vandrender/afløb 9 -4.320,63        -69.485,00    
Maling/reparation af legeplads 15 -4.095,00        -                  
Vedligeholdelse i alt -56.636,13     -114.335,93  

Container 12,14 -4.740,39        -4.015,53       
Tømning af papir/glas container PBS -3.250,00        -3.250,00       
Ejendomsskat 2016 1+PBS -1.254,46        -                  
Ansvarsforsikring PBS -3.176,73        -3.084,62       
Generalforsamling 3 -995,00           -890,00          
Porto/kopi -                   -137,50          
Revisor 20 -399,00           -261,50          
Diverse småindkøb 4 -659,25           -663,50          
Kurtage og gebyrer 23 -147,50           -153,60          
Bestyrelsesarbejde 2,6,16,22 -1.532,50        -1.530,00       
Abonnement og domæne, hjemmeside 10,19 -345,00           -345,00          
Administrationsomkostninger i alt -16.499,83     -14.331,25    
Udgifter i alt -73.135,96     -128.667,18  

Årets resultat 124.881,90    57.884,35      

Balance
Indestående i bank 23 338.176,05    156.762,21    
Obligationsbeholdning - kursværdi 24 13.780,63       66.806,36      
Investeringsforeninger - kursværdi 24 568.341,82    284.943,98    
Køb af værdipapir -                   288.134,05    
Aktier 24 16.835,00       15.605,00      
Kontantbeholdning 19,25               19,25              



Aktiver i alt 937.152,75    812.270,85   

Egenkapital primo (hensat til asfalt) 812.270,85    754.386,50    
Årets resultat 124.881,90    57.884,35      
Passiver i alt 937.152,75    812.270,85   



Grundejerforeningen Frank og Karen
Regnskab 2015

Regnskab Bilag nr. 2015 2014
Alle tal i DKK.
Resultatopgørelse
Kontingenter 25 175.500,00    141.000,00    
Rykkergebyr 25 1.200,00        1.011,00        
Udbytter af depot 25 8.417,21        6.857,77        
Kursgevinst, værdipapirer 26 -1.411,66       16.317,21      
Renteindtægt, obligationer 25 2.845,98        4.065,50        
Indtægter i alt 186.551,53    170.266,48    

Græsslåning 7,9,11,14,18,20,22 -42.350,93     -52.384,99     
Muldvarpebekæmpelse 17 -1.125,00       -1.125,00       
Snerydning 1 -1.375,00       -                  
Træfældning og hækkeklip -                  -6.625,00       
Udskiftning af vandrender 23 -69.485,00     -                  
Maling af legeplads -                  -1.349,80       
Vedligeholdelse i alt -114.335,93  -61.484,79    

Container 13,16 -4.015,53       -3.789,93       
Tømning af papir/glas container PBS -3.250,00       -2.181,50       
Ansvarsforsikring PBS -3.084,62       -3.014,54       
Generalforsamling 5 -890,00          -856,40          
Porto/kopi 2,4 -137,50          -427,00          
Revisor 15 -261,50          -290,00          
Diverse småindkøb 6,12 -663,50          -967,50          
Kurtage og gebyrer 25 -153,60          -134,08          
Bestyrelsesarbejde 3,8,19,24 -1.530,00       -1.538,00       
Abonnement og domæne, hjemmeside 10,21 -345,00          -345,00          
Administrationsomkostninger i alt -14.331,25    -12.726,45    
Udgifter i alt -128.667,18  -75.028,74    

Årets resultat 57.884,35      95.237,74      

Balance
Indestående i bank 25 156.762,21    326.383,41    
Obligationsbeholdning - kursværdi 26 66.806,36      129.230,34    
Investeringsforeninger - kursværdi 26 284.943,98    283.113,50    
Køb af værdipapirer 26 288.134,05    -                  
Aktier 15.605,00      15.640,00      
Kontantbeholdning 19,25              19,25              
Aktiver i alt 812.270,85    754.386,50    

Egenkapital primo (hensat til asfalt) 754.386,50    659.148,75    
Årets resultat 57.884,35      95.237,74      
Passiver i alt 812.270,85    754.386,50    


